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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40,00 m2,

Lublin, Lsm

Cena 1 400 zł

DO WYNAJĘCIA 2 POKOJOWE MIESZKANIE na OSIEDLU LSM.
 
Do wynajęcia mieszkanie położone  przy ul. Balladyny
Na powierzchnię  40 m2 składa się z: 
 
- salon połączony z kuchnią z wyjściem na balkon
- 1 sypialnia
- łazienka z wc
 
Nieruchomość położona jest na 2 piętrze w niskim bloku.
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Mieszkanie w pełni wykończone i wyposażone.
Składa się z sypialni, salonu z wyjściem na balkon, kuchni  oraz łazienki.

Ogrzewanie miejskie, ciepła woda z piecyka. 
 
OPIS LOKALIZACJI:
Nieruchomość zlokalizowana jest w jednej z najbardziej cenionych dzielnic Lublina jakim jest LSM w otoczeniu pięknych
terenów zielonych .
 
 
Mieszkanie bardzo ciche i słoneczne
 
 
CENA:
Czynsz najmu 1550 zł + media
Wymagana kaucja.
 

Symbol 331/BNK/OMW Instalacja przeciwpożarowa JEST

Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 06.04.2020

Cena 1 400 PLN Cena za MIESIĄC

Cena za m2 35 PLN Minimalny okres wynajmu 12

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat Lublin Gmina LUBLIN

Miejscowość Lublin Dzielnica - osiedle Lsm

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 40 m² Powierzchnia użytkowa 40 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1970 Standard IDEALNY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Wyposażenie łazienki PEŁNE

Droga dojazdowa CICHA ULICA Liczba pokoi 2
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Liczba sypialni 1 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY

Stan instalacji NOWA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Winda w nieruchomości JEST

Ilość wind 2 Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Internet JEST Telewizor NIE MA

Telewizja kablowa JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piecyk gazowy JEST

Piekarnik JEST Kuchnia gazowa JEST

Monitoring NIE MA Drzwi antywłamaniowe NIE MA

Osiedle zamknięte JEST Domofon JEST

Okna antywłamaniowe JEST Rodzaj ogrodzenia KLINKIEROWE

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW JEST

Parking strzeżony JEST Udogodnienia dla inwalidów JEST

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Taras NIE MA Widok na południe JEST

Kuchenka mikrofalowa NIE MA

Joanna Kafara 506774555
jkafara@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


